
změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Výstavní místnost Kašperské Hory |

Stálá výstava
Šumava a Kašperské Hory
Radnice Kašperské Hory |

Stálá výstava
Královská privilegia, městské listiny 
a historické mapy
Radnice Kašperské Hory |

Březen – duben | 9.00 – 16.00
Enkaustické obrázky
Výstava paní Miluše Schmalzové
Výstavní místnost Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

1. 4. 2018 | 10.00 – 18.00
Velikonoční Kašperské Hory
Řemeslné trhy, divadelní i hudební vy-
stoupení protkaná velikonoční náladou. 
Náměstí Kašperské Hory |

30. 3. – 2. 4. |  
Velikonoce na hradě Kašperk
Prohlídky hradu. V neděli 1. 4. do-
provodný program pro malé i velké 
návštěvníky.
Hrad Kašperk |

12. 4. | 15.30
Výroba korálků s Jonášem
Výroba korálků ve volnočasovém klu-
bu Jonáš s Janou Erikou Hejralovou.
Horský klub |

12. 4. | 15.00 
Senior IN
Program zahájí pěvecká vystoupe-
ní žáků ZUŠ Kašperské Hory. Na ně 

naváže promítání poetického sloven-
ského příběhu s názvem Teorie štěstí. 
Příběh o slovenském horalovi, který 
se po letech vrací do rodného kraje.
Horský klub Kašperské Hory |

13. 4. | 17.00
Expediční kamera
Festival outdoorových a cestovatel-
ských filmů z celého světa. Festival 
zakončí promítání kašperskohorského 
amatérského filmu Anny a Václava 
Kůsových.
Kino Kašperské Hory |

18. 4. | 13.00
Výroba tašek s jarní tematikou
Pro seniory a zdravotně postižené 
vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

20. 4. – 22. 4. | 
Zpěvná Šumava
1. ročník setkání chrámových sborů v 
Kašperských Horách.  
Kostel sv. Markéty, kostel Panny Ma- |

rie Sněžné, kostel sv. Mikuláše

21. 4. | 19.00
Na stojáka a s kytarou - Tomáš 
Matonoha
Tomáš Matonoha, úspěšný český he-
rec, moderátor, muzikant a především 
bavič. V klubovně Hotelu Kašperk 
představí svou vtipnou show „Na sto-
jáka“, kterou doplní i jako muzikant 
a v druhé polovině večera zahraje na 
kytaru. Omezená kapacita!
Hotel Kašperk |

25. 4. | 20.00
Pálení čarodějnic pro seniory a 
zdravotně postižené občany
Vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

26. 4. | 15.30
Pálení čarodějnic s Jonášem
Pálení čarodějnic s volnočasovým klu-
bem Jonáš na Šibeničním vrchu. Sraz 
v 15:30 u Horského klubu.
Šibeniční vrch |

30. 4. – 1. 5. | 
Oslavy osvobození města
V pondělí 30. 4. navečer příjezd ně-
mecké armády a postavení tábora v 
prostoru u sokolovny. 1. 5. od 15.00 
prezentace techniky pro veřejnost 
před radnici na kašperskohorském 
náměstí. Oslavy Osvobození budou 
pokračovat také během prvního květ-
nového víkendu.
Náměstí Kašperské Hory |

KULTURA  DUBEN    


